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Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnisL.J.S:M'.2o<!f}'.... 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kanapa . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kanapy przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony n a załączonych fotografiach: na 

których Fig. 1 przedstawi a kanapę w widoku perspektywicznym od strony przedniego na-

roża, Fig.2 kanap ę z Fig. 1 z  wystawionym podnóżkiem, a Fig.3 kanap ę z Fig.2 w widoku 

perspektywicznym z boku. 

Kanapa według wzoru zdobniczego ma trójdzielne siedzenie w postaci trzech prosto-

padłościennych poduch wysuniętych do przodu poza obrys podstawy, trójdzielne oparcie 

w postaci trzech prostopadłościennych poduch przechylonych lekko do tyłu oraz ma bel-

kowate zagłówki w kształcie graniastosłupów o podstawach zbliżonych do trapezów, któ-

rych szerokość odpowiada szerokościom oparć. Boki kanapy mają formę prostopadłościa-

nów przy czym po wystawieniu podnóżka jeden bok ma prostokątną wnękę, otwartą od 

strony dolnego, przedniego naroża. Podnóżek ma zarys prostokąta, natomiast od frontu, po 



jego wystawieniu ma kształt ceownika. Podnóżek posiada dwie podpoiy w kształcie 

wydłużonych walców, które zakończone są małymi kółkami oraz ma ramę , która po-

między podporami jest prosta, natomiast pomiędzy podnóżkiem, a bokiem kanapy jest w 

kształcie klamry. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Kanapa, znamienna tym, że ma trójdzielne siedzenie w postaci trzech prostopadło -

ściennych poduch wysuniętych do przodu poza obrys podstawy, trójdzielne oparcie w 

postaci trzech prostopadłościennych poduch przechylonych lekko do tyłu oraz belkowate 

zagłówki w kształcie graniastosłupów o podstawach zbliżonych do trapezów, których 

szerokość odpowiada szerokościom oparć, zaś boki kanapy mają formę prostopadłościa-

nów, natomiast po wystawieniu podnóżka jeden bok ma prostokątną wnękę, otwartą od 

strony dolnego, przedniego naroża, przy czym podnóżek ma zarys prostokąta, natomiast od 

frontu, po jego wystawieniu ma kształt ceownika, ponadto podnóżek posiada dwie podpory 

w kształcie wydłużonych walców, które są zakończone małymi kółkami oraz ma ramę, 

która pomiędzy podporami jest prosta, natomiast pomiędzy podnóżkiem, a bokiem kanapy 

jest w kształcie klamry, jak pokazano na załączonych fotografiach: Fig . 1-3. 
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